º A

Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Secretaria Legislativa

OFÍCIO nº. 041/2025/SL/CMG

Guarapari - ES, 25 de abril de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações aprovados na 14º Sessão

Ordinária de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providéncias legais,copias dos Requerimentos nºs 035 e 036/2025. e
cópias das Indicações nºs 080, 081, 172, 173, 347, 377, 497, 526, 590, 591,

- 701, 702, 705, 706, 731, 747, 748, 756, 757 e 761/2025, APROVADOS na 142
Sessao Ordinéria do dia 24 de abril de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

SABRINA | Assinado deforma
digital por SABRINA

Atenciosamente, BUBACH  ‘gipact
ASTORI: 12390 ASTOR: 2350972713

Dacos: 20250450
972713 1056130300

SABRINA
Presidente da Câm: MUNICIPIO DE GUARAPARI

12383/ 07/05/2025 08:58 i
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

)35 E 036/2025 E COPIA DAS INDICAGOES 080, 081, 172, 173, 347, 377, 197, 528, 590, 591, 701, 702, 705, 7086, 7. j
APROVADOS NA 14 by I º, ) 731, 747, 748, 758, 757 E 761/2025

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.